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LAMPIRAN 

Lampiran A 
Tabel Kondisi Eksisting Sarana di Kabupaten Sleman 

No. Sarana Koordinat Foto Keterangan 

1. Pendidikan 

-7.752464251997191 110.39502811219533 

 

SMP 

-7.77209539562654, 110.30646523396153 

 

SMA 

-7.687394914505415 110.41422576596592 

 

Perguruan 

Tinggi 

-6.402493426707319 106.8254018794375 

 

 

 

 

SD 



 

116 

 

-7.771126741711738 110.37758195026322 

 

Perguruan 

Tinggi 

2. Kesehatan 

-7.758268610353618 110.44923165062242 

 

Puseksemas 

-7.686580967339861 110.34201588706048 

 

Rumah Sakit 

-

7.7194938498243735 
110.35488119294948 

 

Apotek 

-7.743633334338589 110.35026443713075 

 

Rumah Sakit 

-7.776373719041772 110.3038562082951 

 

Puskesmas 
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3. Ekonomi 

-7.745295830337969 110.38929877363931 

 

Pasar 

-7.716655196437999 110.35974342347912 

 

Bank 

-7.701360043463883 110.34724436411295 

 

Pasar 

-7.758280387084694 110.38148876149498 

 

Hotel 

-7.730032065507978 110.37901430644105 

 

Resort 

4 Peribadatan -7.752072830507698 110.36837095247554 

 

Kapel 
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-7.69299054692917 110.36783260829368 

 

Gereja 

Katolik 

-7.735021168017135 110.36265127945829 

 

Gereja 

Protestan 

-7.773255587299837 110.38032499480359 

 

Masjid 

-7.76098078943602 110.3812651254928 

 

Masjid 
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LAMPIRAN B 

Tabel Nilai Sentralitas Gabungan Terbobot di Kabupaten Sleman 
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Moyudan 34181 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 15 3 

Minggir 32820 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 18 0 

Seyegan 52727 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 18 1 

Godean 73843 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 17 2 

Gamping 104881 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 19 0 

Mlati 100916 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 20 1 

Depok 131517 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 20 1 

Berbah 60979 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 18 2 

Prambanan 54629 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 17 2 

Kalasan 88591 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 19 1 

Ngemplak 69631 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 19 1 

Ngaglik 106764 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 19 0 

Sleman 74090 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 18 1 

Tempel 54719 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 16 2 

Turi 37414 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 15 2 

Pakem 38004 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 18 1 

Cangkringan 31856 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 15 2 

Total 1147562 17 17 17 17 6 17 17 14 17 17 17 15 11 16 17 17 14 17 10 5 3 301 22 

Nilai sentralitas  

Gabungan 

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

    

Nilai sentralitas  

terbobot 
5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 20 33,3 
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Tabel Perhitungan Pembobotan Nilai Indeks Sentralitas Sarana di Kabupaten Sleman 

Kecamatan 
Jumlah  
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Moyudan 34181 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 0 5,8 5,8 5,8 6,7 0 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 0 0 0 89,6 

Minggir 32820 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 0 0 0 116,9 

Seyegan 52727 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 0 20 0 125,8 

Godean 73843 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 0 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 0 106,7 

Gamping 104881 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 0 126,9 

Mlati 100916 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 33,3 160,2 

Depok 131517 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 0 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 20 33,3 173,5 

Berbah 60979 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 0 5,8 5,8 5,8 6,7 0 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 33,3 144,0 

Prambanan 54629 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 0 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 0 20 0 118,7 

Kalasan 88591 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 0 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 20 0 140,2 

Ngemplak 69631 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 0 20 0 136,9 

Ngaglik 106764 5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 0 126,9 

Sleman 74090 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 0 115,8 

Tempel 54719 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 0 6,2 5,8 5,8 0 5,8 10 0 0 99,6 

Turi 37414 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 0 6,2 5,8 5,8 0 5,8 0 0 0 89,6 

Pakem 38004 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 0 0 115,8 

Cangkringan 31856 5,8 5,8 5,8 5,8 0 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 0 0 5,8 5,8 0 5,8 0 0 0 94,5 

Total 1147562 17 17 17 17 6 17 17 14 17 17 17 16 11 16 17 17 14 17 10 5 3  

Nilai sentralitas  

Gabungan  
100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 

Nilai sentralitas  

terbobot 
5,8 5,8 5,8 5,8 16,6 5,8 5,8 7,1 5,8 5,8 5,8 6,7 9,1 6,2 5,8 5,8 7,1 5,8 10 20 33,3 

 


